Num. codice fiscale 80012000826
Partita IVA 0271107082

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE
E DELLA MOBILITA’
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO

Ufficio Regionale del Genio Civile
Servizio di Palermo
geniocivile.pa@certmail.regione.sicilia.it

geniocivilepa@regione.sicilia.it

; 11 MAR. 7075

2 4 O 1""" Palermo, li

Prot. n°
Al Comune di PIANA DEGLI ALBANESI

Pec : protocollo@pec.comune.pianadeglialbanesi. pa.it

Alla Sig. Scalora Giovanni
c.da Ducco snc
Piana Degli Albanesi (Pa)
Mail pect.calamonaci@conatpec.it

Oggetto: R.D. 1775/1933 — Ordinanza di Pubblicazione e Visita Istruttoria

Domanda in data 30.09.2024 con prot. in entrata n.118353, della Ditta Sig. Scalora Giovanni n.q. di
proptietatio per I’ autorizzazione alla ricerca idrica, di un pozzo, da effettuarsi su un'area sita nel fg.
di mappa n° 22  nell’ambito delle particella 129 in C/da Ducco del Comune di Piana Degli
Albanesi (Pa), per uso itriguo per colture atboree.

Si trasmette agli uffici in indirizzo, per gli eventuali adempimenti di competenza, copia della Ordinanza di
pari numero e data della presente, relativa all’istruttoria della domanda di concessione in oggetto riportata,
con P’indicazione di giorno, ora e punto di ritrovo, della visita locale di istruttoria da effettuarsi ai sensi del
primo comma dell’art. 8 del R.D. 1775/1933.

Il comune di PIANA DEGLI ALBANESI ¢ invitato a:

a) provvedere affinché l’allege}ta Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 20 (venti)
consecutivi) a decorrere daj Riﬁg 0 a tutto il 130 n

b) restituire una copia dell’allegata Ordinanza munita del referto di ‘af\'f\;ér'lu‘fa"gﬁblicazione;

¢) notiziare circa I’avvenuta presentazione o meno, presso i propri uffici, di opposizioni all’Ordinanza
allegando copia di quelle eventualmente presentate.

1l Funzionario Direttivo U.O. 3 — P.0.19

Arch. Vincenzo Viscardi
Firmato digitalmente da: VINCENZO VISCARDI
Ruolo: FUNZIONARIO DIRETTIVO (S)SAI(S\‘?{AZ-B(Z)?E CARUS
Organizzazione: REGIONE SICILIANA B
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued through L’ Ingegnere Cqy23:08
Sistema Pubblico di Identita Digitale (SPID) digital C
identity, not usable to require other SPID digital identity
Data: 05/03/2025 15:57:07 Ing. Salvatore Caruso

Ufficio del Genio Civile di Palermo — Via Ugo Antonio Amico n® 19— 90134 PALERMO
I pubblico si riceve il lunedi e il venerdi dalle 10:30 alle 13:00 ed il mercoledi dalle 15:30 alle 17:00
Stto internet: wiww.regione sicilia itlavoripub veniocivilepal - fax: 091 7078778
e-mail: geniocivilepai@regione.sicilia.it - Posta elettronica certificata: geniocivile. palenmo/@pec-pmi.it




Num. codice fiscale 80012000826
Partita IVA 02711070827

2

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE
E DELLA MOBILITA’
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO

Ufficio Regionale del Genio Civile
Servizio di Palermo
geniocivile.pa@certmail.regione.sicilia.it

geniocivilepa@regioneﬁaicilia.it
~—

Palermo, lil‘ 1. MAP\, 2025 Prot.n° 3 Q f 0 1

Oggetto: R.D. 1775/1933 - Ordinanza di Pubblicazione e Visita Istruttoria

L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO REGIONALE DEL GENIO CIVILE DI
PALERMO :

VISTA : La domanda in data 30.09.2024 con prot. in entrata  n.118353, della Ditta Sig. Scalora
Giovanni n.q. di proprietario per I autorizzazione alla ricerca idrica, di un pozzo, da effettuarsi su
un'area sita nel fg. di mappa n® 22 nell’ambito delle patticella 129 in C/da Ducco del Comune di
Piana Degli Albanesi (Pa), per uso irriguo per colture arboree.

VISTI : gli elaborati progettuali allegati alla predetta istanza di concessione;

VISTO : La nota di questo Ufficio al Distretto Minerario di Caltanissetta Servizio 5 con prot. n.29636 del

05.03.2025 ;

VISTO il “Testo Unico sulle Acque e Impianti elettrici” di cui al R.D. n° 1775 del 11/12/1933 e ss.mm.ii.;
ORDINA

che la sopra citata istanza in data 30.09.2024 con prot. in entrata  n.118353 venga depositata, unitamente
agli atti di progetto, presso I’ Ufficio del Genio Civile di Palermo per la durata di giorni 20 (venti) consecutivi
a decorrere dal | £ HAR 753:)—521 disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle ore d’ufficio.

=3

Copia della presente Ordinanza sara pubblicata per giorni 20 (venti) consecutivi, a decorrere
dalla data suddetta, nell’Albo Pretorio di questo Ufficio ed in quello del comune di MONREALE.

Le opposizioni potranno essere presentate, entro e non oltre giorni 20 (venti) dall’inizio della pubblicazione,
presso I’Ufficio del Genio Civile di Palermo ovvero presso gli uffici del comune presso il quale viene affissa
la presente Ordinanza.

La visita locale di istruttoria, di cui al primo comma dell’ay. 8 cfpi]}.])zmﬂl%l alla quale potra
partecipare chiunque vi abbia interesse, ¢ fissata per il giorno/_:+ ni 1L alle ore 8,30 con ritrovo

presso la casa comunale di PIANA DEGLI ALBANESI.
Il Funzionario Direttivo U.0.3-P.0. 19

Arch. Vincenzo Viscardi SALVATORE CARUS
Firmato digitalmente da: VINCENZO VISCARDI 05.03.2025
Ruolo: FUNZIONARIO DIRETTIVO 15:19:18
31?.3’.‘%?5‘:&‘.‘.;‘323!355 'ﬂs‘"' &mcm issued through Sistema Pubblico 2T ngegnere Do
:;gl;;ﬂ::ﬂlagnqlv (SPID) digital Identity, not usable to require other SPID

Data: 05/03/2025 15:58:24

Ing. Salvatore Caruso

o n® 19-90134 PALERMO

Ufficio del Genio Civile di Palermo — Via Ugo Antonio A
1 pubblico si riceve il lunedi e il venerdi dalle 10:30 alle 13:00 ed il mercoledi dalle 15:30 alle 17:00
Stto internet: www.regione sicilia.itlavoripubblici/ vilepa/ - fax: 091 7078778
e-mail: geniocivilepai@regione.sicilia.it - Posta elettronica certificata: geniocivile palermo/@pec-prai it




